
 
 

   
 

UCHWAŁA NR IX.54.24 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI.419.2018 Rady Miasta Limanowa z dnia 16 lutego 2018r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu cmentarza komunalnego w Limanowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 576) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2, i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.J. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta Limanowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie cmentarza komunalnego w Limanowej stanowiącego załącznik do uchwały nr 
LXVI.419.2018 Rady Miasta Limanowa z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu cmentarza 
komunalnego w Limanowej 

§ 2 ust. 5 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

„Kopanie grobów ziemnych i przygotowanie grobów murowanych – „Grobowców” w stanie 
surowym jest możliwe do wykonania po uprzednim uzgodnieniu jego paramentów oraz lokalizacji 
z Administratorem Cmentarza i pod jego nadzorem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8241


	UCHWAŁA NR IX.54.24 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-13T09:35:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




